
Исп.:  Немолот Д.А.  

Раздать: дело, отдел обр., МБОУ 

 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ 

П Р И К А З 
 

Приказ УО-259 

 

18.05.2023 

 

Об утверждении итогов проведения  

муниципального этапа научной  

конференции молодых исследователей 

«Шаг в будущее» в 2022 году 

 

В соответствии с приказами начальника Управления образования администрации 

города Урай от 30.03.2023 №158 «О подготовке к проведению муниципального этапа 

научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» в 2023 году», от 

24.04.2023 №204 «О проведении муниципального этапа научной конференции молодых 

исследователей «Шаг в будущее» в 2023 году», на основании аналитической справки  

(приложение 1)   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа научной 

конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» (далее - Конференция) в 2023 году 

(приложение 2); 

2.Руководителям общеобразовательных организаций (Н.Б. Овденко, Т.Д. Чирятьева, 

Н.В. Менщикова, Л.Р.Зорина, Е.С.Корзан, Е.А. Блохина):  

2.1.Довести результаты Конференции до всех участников образовательных 

отношений; 

2.2.Учесть трудозатраты педагогов в рамках проведения Конференции (приложение 

3); 

2.3.Подготовить наградной материал и организовать награждение победителей и 

призеров Конференции в общеобразовательных организациях. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования администрации города Урай И.Ю. Грунину. 

4.Снять с контроля приказы начальника Управления администрации города Урай от 

30.03.2023 №158 «О подготовке к проведению муниципального этапа научной 

конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» в 2023 году», 24.04.2023 №204 «О 

проведении муниципального этапа научной конференции молодых исследователей «Шаг в 

будущее» в 2023 году».     

  

Начальник  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  009B0644D3DE1854167B70C6CD58FEED1F 

Владелец  Зайцева  Лариса Викторовна 

Действителен с 26.10.2022 по 19.01.2024 

Л.В. Зайцева 

 


